АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ГЛАВА  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2010 г.                                                                                                    № 31а
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов

    В соответствии с Постановлением Администрации Томской области от 02.07.2010 № 131а «О порядке организации ярмарок на территории Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Усть-Тымского сельского поселения                                                                А. А. Сысолин

Утверждено постановлением

Главы Усть-Тымского сельского поселения

от 17.12.2010 г. № 31а

Схема

размещения нестационарных торговых объектов

Улица Береговая

	2

	1

                       Улица Береговая,9

1 - Дровенник            2-Дом культуры              Х – место размещения нестационарных торговых объектов